

---

# United Marine Technology A/S

**CVR-nr.: 60997411**

Samsøvej 31  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2024**

---

**Jacob Brinch Kjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** United Marine Technology A/S  
Samsøvej 31  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: [jbn@jacobbrinch.com](mailto:jbn@jacobbrinch.com)  
CVR-nr.: 60997411  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet:

Hovedvægten af aktiviteterne har været i form af levering af ydelser indenfor udvikling, produktion og installation af sønavigationsafmærkning, flyhindringslys, meteorologiinstallationer og navigationssystemer til olie- og gastankskibe

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 564.

Selskabets egenkapital udgør t. kr. - 102.

Direktionen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til underskuddet i regnskabsåret tilskrives en markedssituation der er efter Covid-19 har været hårdt præget af hhv. materiale-mangel og ekseptionelt høje priser på varer. Det har ført til langesomme beslutningsprocesser i markedet og virksomheden har ikke kunne opnå de ønskede omsætningstal.

## Forventninger til 2024

Siden årsskiftet har virksomheden haft et en positiv udvikling i salg af varer og ydelser, der understøtter forventningerne til en positiv udvikling i selskabet og udviklingen i omsætning overstiger allerede på tidspunktet for regnskabs aflæggelse hele sidste års omsætning.

## Aktiverede skatteaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på t. kr. 322 der hovedsageligt stammer fra skattemæssige underskud. Værdien er baseret på en forventning om, at selskabet kan anvende underskuddene i 2024 og årene fremefter.

## Køb egne kapitalandele

Selskabet har forrige år opkøbt egne kapitalandele. Der henvises til note herom.

## Kapitaltab

Som følge af selskabets underskud, er selskabets egenkapital tabt.

Selskabet har på tidspunktet for aflægning af årsrapport pågående forhandlinger med selskabets bankforbindelse med henblik på at sikre et tilstrækkeligt kapitalgrundlag.

Endvidere har selskabets ejerkreds stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet. Som et led i forhandlinger med banken, er yderligere lånekapital til selskabet også et element, der vil sikre selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering, at såvel den kommercielle udvikling i 2024 samt forhandlingerne vil sikre tilstrækkelig arbejdskapital for at selskabet kan fortsætte uden yderligere tiltag og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Det bemærkes, at der på tidspunktet for aflægning af årsrapport findes aftaler med alle forfaldne kreditorer, som ikke er betalt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der påvirker bedømmelsen af årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.115.158</b>	<b>1.817.758</b>
Lønninger		-1.512.978	-1.566.511
Pensioner		-60.000	-60.000
Andre omkostninger til social sikring		-28.460	-21.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.312	-169.890
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-664.592</b>	<b>-318</b>
Andre finansielle indtægter		9.214	5.152
Øvrige finansielle omkostninger		-65.691	-37.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-721.069</b>	<b>-32.961</b>
Andre skatter		157.300	17.500
<b>Årets resultat</b>		<b>-563.769</b>	<b>-15.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-563.769	-15.461
<b>I alt</b>		<b>-563.769</b>	<b>-15.461</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		323.263	375.253
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.263</b>	<b>375.253</b>
Deposita		29.655	29.655
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.655</b>	<b>29.655</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>352.918</b>	<b>404.908</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		394.566	394.566
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>394.566</b>	<b>394.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		606.828	737.797
Udskudte skatteaktiver		322.300	165.000
Andre tilgodehavender		184	10.326
Periodeafgrænsningsposter		37.810	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>967.122</b>	<b>913.123</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.680	14.630
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>14.680</b>	<b>14.630</b>
Likvide beholdninger		669	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.377.037</b>	<b>1.322.319</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.729.955</b>	<b>1.727.227</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		691.500	691.500
Overført resultat		-793.237	-219.274
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-101.737</b>	<b>472.226</b>
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Gæld til banker		498.118	221.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		611.515	372.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.059	360.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.531.692</b>	<b>955.091</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.831.692</b>	<b>1.255.091</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.729.955</b>	<b>1.727.227</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### **Køb egne kapitalandele**

Selskabet har opkøbt egne kapitalandel svarende til nominelt kr. 172.875 (25%) af selskabskapitalen for 100.000 kr.

Årsagen til opkøbet er finansiering af generationsskifte i ledelse og ejerkreds.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ som følge af akkumuleret underskud.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Der henvises til ledelsesberetning for nærmere redegørelse herfor.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse.  
Forpligtelsen udgør t. kr. 45.

Selskabet har indgået leasingkontrakt på bil. Leasingkontrakten løber 4 måneder fra balancedagen og udgør t. kr. 6.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

4